

Aktuální sazby za stavební a měřicí techniku

Pro ceník platí všeobecné podmínky uvedené v sekci "Všeobecné podmínky"

#	Název	Měrná jednotka	Sazba za použití (Kč/jed.) bez DPH	Sazba za použití (Kč/jed.) včetně DPH	Poznámka
1	Autogen	hodina	290,00	350,90	
2	Bourací kladivo	hodina	230,00	278,30	
3	Čerpadla ostatní	hodina	100,00	121,00	
4	Čerpadla Wacker	hodina	240,00	290,40	
5	Čerpadlo Wacker PT 6A	hodina	600,00	726,00	
6	Čidla Phocus 2, Sebalogg (sazba 1 kus čidla)	den	280,00	338,80	
7	Datalogger	den	400,00	484,00	
8	Drucklogger	den	400,00	484,00	
9	Elektrická svářečka	hodina	180,00	217,80	
10	Elektrický závitořez	hodina	100,00	121,00	
11	Elektrocentrála	hodina	480,00	580,80	
12	Elektrocentrála GX 70	hodina	1 440,00	1 742,40	
13	Grundomat 130 mm	hodina	1 200,00	1 452,00	
14	Hledačka poklopů	hodina	250,00	302,50	
14a	Vyhledávací zařízení (trasování, odposlech sítě)	hodina	300,00	363,00	
15	Hydrantový nástavec	den	240,00	290,40	
16	H2WALDI	10kg láhev	1 200,00	1 452,00	Vždy účtována obsluha dle ceníku A -sazby prací
17	H2WALDI	50 kg lahev	2 300,00	2 783,00	Vždy účtována obsluha dle ceníku A -sazby prací
18	Kamerový systém pro průzkum KS (komplexní)	hodina	2 800,00	3 388,00	účtuje se v případech, kdy je v jedné zakázce monitorováno do 70m kanalizace/den (sazba včetně obsluhy)
19	Kamerový systém pro průzkum KS (komplexní)	1m	35,00	42,35	účtuje se v případech, kdy je v jedné zakázce monitorováno nad 70m kanalizace/den (sazba včetně obsluhy)
20	Kamerový systém pro kontrolu KS (bez digitálního výstupu)	hodina	2 020,00	2 444,20	Sazba včetně obsluhy
21	Kompresor	hodina	480,00	580,80	
22	Křovinořez	hodina	140,00	169,40	
23	M4016M (minimax)	den	360,00	435,60	
24	Motorová pila	hodina	120,00	145,20	
25	Motorová sekačka	hodina	170,00	205,70	
26	Mycí vozík	hodina	70,00	84,70	
27	Navrtávací přístroj	hodina	360,00	435,60	
28	Ostatní drobné mechanizmy	hodina	80,00	96,80	
29	Pila na armovaný beton a kov (včetně kotouče)	1 m řezu	360,00	435,60	
30	Pila na asfalt a beton (včetně kotouče)	1 m řezu	300,00	363,00	
31	Podtunelovač IP 4605	hodina	780,00	943,80	
32	Protáčečka šoupát	hodina	240,00	290,40	
33	Příložený ultrazvukový průtokoměr	den	1 200,00	1 452,00	Přístroj může být zapůjčen pouze s podmínkou provedení osazení a naprogramování pracovníky ČEVAK a.s.

34	Svářecí agregát na PE	hodina	300,00	363,00	
35	Vibrační pěch	hodina	310,00	375,10	
36	Vibrační válec	hodina	280,00	338,80	
37	Vibrační deska velká	hodina	480,00	580,80	
38	Vrtací kladivo	hodina	230,00	278,30	
39	Vyhledávací zařízení (odposlech šumu, trasování)	hodina	190,00	229,90	
40	WAP	hodina	240,00	290,40	
41	Žmrazovací souprava	hodina	480,00	580,80	
42	Vrtání HILTI do DN 165 (včetně)	1 m	3 000,00	3 630,00	
43	Vrtání HILTI DN 165 – DN 260	1 m	3 600,00	4 356,00	
44	Kouřová zkouška	hodina	2 560,00	3 097,60	Sazba včetně obsluhy(2 pracovníci)
45	Měření korelace	hodina	1 560,00	1 887,60	
46	Přívěs, vleč, kontejner do 6t	den	460,00	556,60	
47	Kontejner nad 6t	den	700,00	847,00	
48	Přívěs OA	den	300,00	242,00	
49	Sekačka Spider	hodina	300,00	363,00	
50	Vrtání otvorů pro kanalizační přípojky (vrtačka + vrták)	ks	780,00	943,80	bez obsluhy a elektrocentrály
51	Pronájem cisterny na PV 8 m3	den	600,00	726,00	
52	Pronájem cisterny/kontejneru na PV do 3 m3	den	360,00	435,60	
53	Poplatek za proplach cisterny (kombi vůz s recyklací)	Ks	1 000,00	1 210,00	Při sdíleném vývozu účtovat sazbu poměrem zakázek.
54	Poplatek za proplach cisterny (kombi vůz)	Ks	600,00	726,00	Při sdíleném vývozu účtovat sazbu poměrem zakázek.